ผลปรากฏว่า บริษัท โซคดีวิศวภัณฑ์ จำกัด เป็นผู้เสนอราคา เป็นเงิน ๖,๘๐๓,๓๓๑.๐๐ บาท 
คณะกรรมการฯ ได้พิจารณาแล้ว เห็นว่าบริษัทฯ เสนอราคาตํ่ากว่างบประมาณ และตรกว่าราคากลางจึงเห็นสมควร 
รับราคาไว้ดำเนินการ

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงลพบุรีที่ ๑ พิจารณาแล้วอนุมัติรับราคา บริษัท โซคดีวิศวภัณฑ์ จำกัด 
ไว้ทำการจ้างเหมาในราคา ๖,๘๐๓,๓๓๑.00 บาท (หกล้านแปดแสนสามพันสามร้อยสามสิบเอ็ดบาทถ้วน)

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันท่ี เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๔๖๔

(นายโกเมศ มัซฌิมา)
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงลพบุรที ี่ (ร )ร ^